
Höskuldur Gunnlaugsson knattspyrnu-
maður úr Breiðabliki og Thelma Aðalsteins- 

dóttir fimleikakona úr Gerplu voru kjörin 
íþróttakarl og íþróttakona Kópavogs fyrir 

árið 2024, en kjörinu var lýst á íþróttahátíð 
Kópavogs í Salnum í gær. 

Fengu þau að launum farandbikar og eignar-
bikar jafnframt því sem Ásdís Kristjánsdóttir 
bæjarstjóri Kópavogs afhenti þeim hvoru um 
sig 300 þúsund krónur í viðurkenningarskyni 

frá Kópavogsbæ. Höskuldur og Thelma voru 
valin úr hópi 47 íþróttamanna sem fengu viður- 
kenningu íþróttaráðs eftir tilnefningar frá íþrótta- 
félögunum í bænum. Auk þeirra Höskuldar og 
Thelmu hlutu átta einstaklingar viðurkenningu 
fyrir frammistöðu á árinu í flokknum 17 ára og 
eldri. Þá hlutu 37 unglingar viðurkennngu fyrir 
góðan árangur.  

Ítarleg umfjöllun verður um hátíðina í Kópavogs- 
póstinum í næsta fimmtudag.

www.errea.is

HEILSA & HAMINGJA

Bílaapótek Lyfjavals
Hæðasmára
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Nettó Engihjalla
Opið alla daga 8–24

Verið velkomin 
með bílinn í
skoðun á 
Dalveg 22

ó Engihjalla

Bæjarlind 4 / Sími: 510 7900 / www.fastlind.is 

  
 30%

AFSLÁTTUR
MEÐ VILDARKORTI

LINDAR

hjá eftirfarandi fyrirtækjum:

Húsgagnahöllin: 30% afsláttur af öllum vörum. Betra bak: 30% afsláttur af öllum vörum. Dorma: 30% afsláttur af öllum vörum.  Flügger: 30% afsláttur af allri 

innimálningu. S. Helgason: 30% afsláttur af öllum borðplötum. Parki: 30% afsláttur af öllum vörum nema innréttingum. Z brautir og gluggatjöld: 30% afsláttur 

af öllum vörum. Vídd: 30% afsláttur af öllum vörum. Húsasmiðjan: 30% afsláttur af hreinlætistækjum og ljósum. ATH! Afslátturinn gildir ekki á útsölum.

Thelma og Höskuldur 
Íþróttafólk Kópavogs 2024

Laxaolía Styður við heilbrigða 

húð og feld

10kr. LÆGSTA
ER Á DALVEGI
Í KÓPAVOGI

VERÐIÐ

KRAFTUR
TRAUST

ÁRANGUR

Darri Örn
löggiltur fasteignasali 

Sími 767-0000

Íþróttafólk Kópavogs árið 2024! Thelma Aðalsteinsdóttir og Höskuldur Gunnlaugsson



Unnar Atli Guðmundsson er plokkari 
ársins í Kópavogi. 

Bæjarstjóri Kópavogs Ásdís Kristjáns- 
dóttir heiðraði Unnar rétt fyrir jól í Þjónustu- 
miðstöð Kópavogsbæjar en þangað sækir 

Unnar ruslapoka fyrir plokkið, sem unnið 
er í sjálfboðavinnu.

Mest af plastrusli
Unnar fer víða til að plokka og segir plast- 
rusl það sem er mest er af og fer víðast 

um. Ásdís þakkaði Unnari fyrir framlag sitt 
til að halda bænum hreinum. 

Þess má geta að Unnar lætur ekki duga 
að fara bara um Kópavog heldur plokkar 
hann einnig í nágrannasveitarfélögunum.

Stapahrauni 5, Hafnarfirði
Sími: 565 9775
www.uth.is - uth@uth.is

Frímann
897 2468 

Hálfdán
898 5765

Ólöf
898 3075

Jón
793 4455
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Kirkjulundur 19

Garðabær

harpa@harpautfor.is

harpautfor.is

Harpa Heimisdóttir
842 0204

Brynja Gunnarsdóttir
821 2045

Plokkari ársins! F.v. Leifur Eiríksson Þjónustumiðstöð Kópavogsbæjar, Unnar Atli Guðmundsson plokkari, 
Ásdís Kristjánsdóttir bæjarstjóri og Ásthildur Helgadóttir sviðsstjóri umhverfissviðs

Settir hafa verið upp gámar á fimm 
stöðum í Kópavogi fyrir flugeldarusl, 

líkt og áður í Kópavogi. Á sömu 
stöðum eru einnig gámar eingöngu 

fyrir jólatré. Nú fer hver að verða 
síðustar til að losa í gámana, en þeir 

eru aðgengilegir til og með 10. janúar.
 
Gámarnir verða á eftirfarandi stöðum:
Kársnes: Við grenndargámastöðina á 
Borgarholti
Digranes: Við grenndargámastöðina við 
Íþróttahúsið Digranes

Smárahverfi: Við grenndargámastöðina 
við Kópavogsvöll
Linda- og Salahverfi: Bílastæði við 
Salalaug / Íþróttahúsið Versali
Kóra-, Þing- og Hvarfahverfi: 
Við malarplanið við Vallakór 8

Tveir gámar verða á hverjum stað merktir 
hvorum úrgangsflokk, annars vegar flug- 
eldarusli og hinsvegar jólatrjám. Í gámana 
á eingöngu að fara það sem merkingin 
segir til um. Sjá fyrir ofan kort sem sýnir 

staðsetningu gámanna. 

Unnar Atli Guðmundsson 
er plokkari ársins í Kópavogi

Gámar fyrir jólatré 
og flugeldarusl

Kópavogsbær er í hópi 22 aðila 
sem hafa hlotið samtals 3,5 milljarða 

króna styrk frá Evrópusambandinu 
undir forystu Umhverfisstofnunar. 

Verkefnið ber yfirskriftina LIFE 
ICEWATER og er ætlað að flýta

 fyrir og bæta innleiðingu 
vatnaáætlunar á Íslandi.

Kópavogsbær fær um 122 milljónir í styrk 
sem mun fara í aðgerðir til að koma vatns- 
gæðum Kópavogslækjar í betra efna- 
fræðilegt ástand með fyrirbyggjandi 
aðgerðum, vakta ástand lækjarins frekar 
og auka fræðslu til íbúa.

Um er að ræða þverfaglegt samstarf 
ýmissa aðila með það fyrir augum að 
bæta vatnsgæði um allt land auk þess að 
hámarka ábata samfélagsins af slíkum 
aðgerðum. 

Verkefnið ber yfirskriftina LIFE 
ICEWATER og er ætlað að:
• Auka þekkingu á notkun, eiginleikum og 
ástandi vatns á Íslandi
• Tryggja fumlausa og samhæfða 
stjórnsýslu þegar kemur að vatnamálum
• Bæta vatnsgæði, til dæmis með úrbótum
 í fráveitu og hreinsun á fráveituvatni
• Fræða almenning og hagaðila um 
mikilvægi vatns

Með LIFE ICEWATER gefast tækifæri til 
nýsköpunar í stjórnsýslunni með þverfag-
legu samstarfi ýmissa aðila með það fyrir 
augum að bæta vatnsgæði um allt land, 
auk þess að hámarka ábata samfélagsins 
af slíkum aðgerðum.

Styrkurinn fyrir LIFE ICEWATER er einn 
sá stærsti sem Ísland hefur fengið. Um-
fang verkefnanna sem samstarfshópurinn 
hefur sett saman er samtals um 5,8 millj- 

arðar króna. LIFE áætlun Evrópusam-
bandsins styrkir verkefnið um 60% eða 
samtals um 3,5 milljarða sem dreifast á 
samstarfshópinn og verða verkefnin unnin 
á árunum 2025-2030.

Auk Umhverfisstofnunar eru 22 samstarfs- 
aðilar í verkefninu: Eimur, Gefn, Grundar- 
fjarðarbær, Hafrannsóknastofnun, Heil-
brigðiseftirlit Suðurlands, Hveragerðis-
bær, Isavia, Ísafjarðarbær, Kópavogsbær, 
Matvælastofnun, Náttúrufræðistofnun, 
Náttúruminjasafn Íslands, Orka náttúr- 
unnar, Orkustofnun, Orkuveita Húsavíkur, 
Orkuveita Reykjavíkur, Reykjavíkurborg, 
Ríkisútvarpið, Samband íslenskra sveit- 
arfélaga, umhverfis,- orku og loftslags-
ráðuneyti, Veðurstofa Íslands og Veitur, 
ásamt þremur óbeinum þátttakendum: 
Sveitarfélagið Bláskógabyggð, Grímsnes- 
og Grafningshreppur og Þjóðgarðurinn á 
Þingvöllum.

Kópavogsbær fær um 
122 milljónir í styrk til að bæta 
vatnsgæði Kópavogslæksins

Kópavogslækurinn rennur í tjörnina í Kópavogsdal

Orlof húsmæðra í 

Kópavogi

Skráning er hafin í fyrstu ferðir ársins 2025 

til Porto í Portúgal 3.-10. apríl og til 

London á Abba show 9.-13. maí.

 Sjá nánar á heimasíðu http://orlofkop.is/



Dagar ljóðsins 

Hugleiðing um Parabólu | Kristinn R. ÞórissonFjölskyldustund | Ó!rói með Þykjó

MÁM | Hvað eru garðfuglar? Get togetherSlökunarjóga

Tíbrá | Ég heyri þig hugsaFjölskyldustund | Dúskadýragerð
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Haldinn verður kynningarfundur vegna 
fyrstu lotu Borgarlínu, sem liggur 

milli Ártúnshöfða og Hamraborgar, 
miðvikudaginn 15.janúar kl. 17.00 
í safnaðarheimili Kópavogskirkju, 

Borgum, Hábraut 1a.

Fundurinn er haldinn til kynningar á um- 

hverfismatsskýrslu þessarar fyrstu lotu og 
til að kynna tillögur að rammahluta aðal-

skipulags.

Þar er meðal annars fjallað um legu Borg- 
arlínunnar, staðsetningu stöðva og um- 
hverfisáhrif framkvæmda og reksturs 
Borgarlínunnar. Jafnframt er fjallað um 
mismunandi útfærslur á hönnun göturýma 
og forgang virkra ferðamáta og almenn- 
ingssamgangna. Öll velkomin!

Umhverfismatsskýrslan og skipulags- 
tillögurnar eru aðgengilegar í Skipulags-

gáttinni hjá Kópavogsbæ þar sem öll geta 

kynnt sér gögnin og veitt umsögn en gögnin
voru sett inn í nóvember. Athugasemda-

frestur er til 25. janúar 2025.

Einnig verður haldinn sambærilegur kynn- 
ingarfundur í Reykjavík í dag klukkan 17 í 
Tjarnarsal Ráðhúss Reykjavíkur.

Útgefandi: Kópavogspósturinn ehf. 
Netfang: valdimar@kp.is Ritstjóri: Valdimar Tryggvi Kristófersson, 

Sími: 697 4020. Vefsíða: www.kgp.is  Umbrot: Kópavogspósturinn ehf. 
Prentun: Landsprent ehf  Dreifing: Póstdreifing

Kópavogspósturinn kemur næst út 16. janúar
Síðasti skiladagur er föstudaginn 10. janúar

valdimar@kp.is - Sími 697 4020
Kópavogspósturinn með bæjarbúum í 31 ár - frá 1994

Vefsíða Kópavogspóstsins, www.kgp.is 
Kópavogspósturinn er á: Facebook, Twitter og Instagram

ALÚÐ

TRAUST

VIRÐING 

REYNSLA

Auðbrekku 1   |   200 Kópavogi   |   sími: 581 3300    |    www.utforin.is

síðan 1996

Sverrir Einarsson 
S: 896 8242

Andrés Andrésson
S: 662 5339

Jóhanna Eiríks Guðmundur Örn
Jóhannsson 
S: 862 0537

Sólarhringsþjónusta | S: 581 3300 eða utforin@utforin.is

Komum til aðstandenda og ræðum skipulag sé þess óskað

Fjarðargötu 13-15  |  220 Hafnarfirði | s: 565 5892 |  www.utfararstofa.is

Vesturhlíð 2 | Fossvogi | s. 551 1266 | utfor@utfor.is | utfor.is

VIÐ ÞJÓNUM ALLAN SÓLARHRINGINN

Útfararþjónusta
í y�r 70 ár

Kynningarfundur vegna fyrstu 
lotu Borgarlínu, sem liggur milli 
Hamraborgar og Ártúnshöfða

Fyrsti áfangi Borgarlínu liggur meðal annars um Borgarholtsbraut

Nemendur völdu nöfnin Kársnesskóli 
og Barnaskóli Kársness

Niðurstaða kosninganna er bindandi

Niðurstaða kosninga um nöfn á skóla 
á Kársnesi liggja fyrir en það voru 

nemendur skólans sem völdu nöfnin.

Skólinn við Vallagerði mun áfram heita 
Kársnesskóli en nýr skóli við Skólagerði 
fær nafnið Barnaskóli Kársness. Í þeim 
síðarnefnda verður leikskóli og fyrstu fjórir 
bekkir grunnskóla en í þeim fyrrnefnda 
börn í 5. til 10. bekk.

463 nemendur tóku 
þátt í kosningunni

Góð þátttaka var í kosningunni en 463 
nemandi af 670 kaus, eða um 70% nem- 
enda. 

Kallað var eftir tillögum að nöfnum frá 
skólasamfélaginu og íbúum á Kársnesi en 
skólaráð valdi fimm nöfn fyrir hvorn skóla 
fyrir sig sem kosið var um.

Niðurstaða kosninganna er bindandi sam-

kvæmt ákvörðun menntaráðs Kópavogs.

Barnaskóli Kársness tekur formlega til 
starfa næsta haust í nýju húsnæði við 
Skólagerði. Skólastjóri hans verður Heimir 
Eyvindarson sem þegar hefur tekið til starfa.
Skólastjóri Kársnesskóla verður Björg 
Baldursdóttir sem er skólastjóri núverandi 
Kársnesskóla. 

Í vetrarumbúðum! Nýr skóli við Skólagerði verður tekin í notkun í haust en hann hefur fengið nafnið Barnaskóli Kársness



TÍMABUNDIN SÉRKJOR Á RAFMAGNSBÍLUM OG PLUG-IN HYBRID
Söluráðgjafar Lexus eru í samningsskapi og bjóða úrval Plug-in Hybrid og rafmagnsbíla á sérkjörum í 
takmarkaðan tíma. Gríptu tækifærið og leyfðu þér að njóta framúrskarandi lúxusbíla hinna japönsku 
handverksmeistara – þú átt það skilið! 
Komdu í Kauptúnið, reynsluaktu og upplifðu!

Lexus Ísland   —   Kauptúni 6,  Garðabæ   —   lexus.is

LEXUS RX 450h+

PLUG-IN HYBRID

Verðlistaverð frá
15.590.000 kr.

LEXUS UX 300e

100% RAFMAGN

Verðlistaverð frá
10.890.000 kr.

LEXUS RZ 450e

100% RAFMAGN

Verðlistaverð frá
14.390.000 kr.

LEXUS NX 450h+

PLUG-IN HYBRID

Verðlistaverð frá
12.450.000 kr.

KINTO ONE 
LANGTÍMALEIGA
Verðlistaverð frá 
199.000 kr.
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Endurvinnslustöð SORPU á Dalvegi 1 í 

Kópavogi mun loka í september næst-

komandi vegna skipulagsbreytinga í 

Kópavogsdal. Tillaga liggur fyrir um 

nýja endurvinnslustöð sem byggð yrði 

á Glaðheimasvæðinu á næstu tveimur 

til fjórum árum.

Góð lausn sem mun

 þjóna vel íbúum okkar

„Við í Kópavogi fögnum þessari niður- 
stöðu. Lykilatriði hjá okkur var að ný stöð 
yrði vel staðsett með góða tengingu við 
meginstofnvegi. Stöðin verður ívið stærri 
en sú á Dalveginum og yfirbyggð þannig 
að hún falli sem best inn í umhverfið. 
Við teljum að hér sé um að ræða góða 
lausn sem mun þjóna vel íbúum okkar og 
nærliggjandi sveitarfélögum,“ segir Ásdís 
Kristjánsdóttir, bæjarstjóri Kópavogs.

Í árslok 2023 setti stjórn SORPU á fót 
starfshóp um staðarval fyrir nýja endur- 
vinnslustöð í Kópavogi eða Garðabæ. 
Þegar hópurinn hóf vinnu sína stóð til að 
loka endurvinnslustöð SORPU á Dalvegi 
1 í september 2024, en því hefur nú verið 
seinkað til 1. september 2025. Hópurinn
hafði meðal annars það hlutverk að gre-
ina þörf fyrir stærð og hlutverk nýrrar 
endurvinnslustöðvar, umferð, og áhrif á 
nærumhverfi íbúa, fyrirtæki og útivist. Eins 
voru greindar út frá tímalínu nauðsynlegar 
skipulagsbreytingar og breytingar á vega-
kerfi, sem og hönnun stöðvarinnar. Jafn-
framt var lögð áhersla á að hægt verði að 
mynda skjól fyrir veðri á nýjum stað.

Aðkoman greið 

fyrir íbúa Kópavogs

Tillaga starfshópsins var gerð opinber á 
fundi bæjarráðs Kópavogs þann 12. des- 
ember 2024 og varð Glaðheimasvæðið 
fyrir valinu sem ákjósanlegasti staðurinn. 
Lóð stöðvarinnar mun afmarkast af Arn- 
arnesvegi og Reykjanesbraut. Þessi 

staðsetning var meðal annars valin vegna 
stærðar lóðarinnar, legu í landi, fjarlægðar 
frá öðrum endurvinnslustöðvum, skipulags
nærliggjandi byggðar, og því að aðkoma 
að henni verður greið fyrir íbúa Kópavogs 
og Garðabæjar.
 Stöðin verður ætluð heimilum og áhersla 
lögð á að áhrif á byggð í nágrenninu verði 
sem minnst, til dæmis með góðri hönnun 
á yfirbyggingu stöðvarinnar og með því að 
takmarka stærð hennar. Opnununartími 
mun taka mið af nærumhverfinu og gott 
flæði umferðar að og frá stöðinni verður 
tryggt.

Opnun nýrrar stöðvar eftir 2 til 4 ár

Í samantekt starfshóps um staðarval 
endurvinnslustöðvar í stað stöðvar við 
Dalveg, kemur fram að lóðin sé á óbyggð- 
um suðurhluta svæðisins upp við Arnar- 
nesveg. Miðað er við 4.000 til 4.500 m2 
lóð sem er nokkru stærra en lóðin við 
Dalveg. Lauslega áætlað gæti opnun 
nýrrar stöðvar verið um 2 - 4 árum eftir að 
ákvörðun er tekin. Vinna þarf nánari tíma- 
og kostnaðaráætlun fyrir verkefnið.

Ný endurvinnslustöð á 

Glaðheimasvæðinu verður ívíð 

stærri en sú á Dalveginum 
· Lóð stöðvarinnar mun afmarkast af Arnarnesvegi og Reykjanesbraut

Þrívíddarmynd af útlit stöðvarinnar á Glaðheimasvæðinu

Lóð nýju stöðvarinnar mun afmarkast

 af Arnarnesvegi og Reykjanesbraut

kopavogur.is

Vatnsendahvarf – athafnasvæði. Urðarhvarf 10. 

Breytt deiliskipulag.

Bæjarstjórn Kópavogs samþykkti þann 10. desember 2024 að 
auglýsa í samræmi við 1. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 
tillögu að breyttu deiliskipulagi fyrir lóðina nr. 10 við Urðarhvarf. Í 
breytingunni felst aukning byggingarmagns úr 5.900m2 í 6.600m2 
og hækkun byggingarreits úr 5 hæðum í 6, efsta hæðin verður 
inndregin. Þakkóti byggingar hækkar úr 123,42m. í 126,92m. 
Nýtingarhlutfall ofanjarðar eykst úr 0,63 í 0,74, nýtingarhlutfall 
ofan- og neðanjarðar (samanlagt) eykst úr 1,0 í 1,1. 

Nánar um tillöguna vísast til kynningargagna. 

Eru þeir sem telja sig eiga hagsmuna að gæta hvattir til að kynna 
sér tillöguna. Ofangreind tillaga er aðgengileg í skipulagsgátt 
www.skipulagsgatt.is/ og á vef Kópavogsbæjar, www.kopavogur.is. 
Ef óskað er eftir nánari upplýsingum um tillöguna er hægt að senda 
fyrirspurn á starfsfólk skipulagsdeildar á netfangið 
skipulag@kopavogur.is. Kynningartími hófst 2. janúar 2025. 
Athugasemdir og ábendingar við framlagða tillögu skulu hafa borist 
gegnum skipulagsgátt www.skipulagsgatt.is, málsnr. 1535/2024, 
eigi síðar en 13. febrúar 2025.

Skipulagsfulltrúinn í Kópavogi.

Auglýsing um 

breytt deiliskipulag 

í Kópavogi

Kópavogspósturinn á www.kgp.is

Facebook.com/Kopavogsposturinn 

Instagram.com/Kopavogsposturinn  



Lifandi vatn

23. árg. 1.tbl. 2025Safnaðarblað Lindakirkju

Í Lindakirkju er fjölbreytt starf fyrir allan aldur. Kynntu þér málið og vertu velkomin í upp
byggilegt og gefandi starf.

www.lindakirkja.is

Karlakaffi næst 5. febrúar
Í haust hófst skemmtileg nýjung í starfi 
Lindakirkju. Einn miðvikudag í mánuði 
kl. 10 er boðið uppá karlakaffi þar sem 
körlum gefst tækifæri að koma og þiggja 
vínarbrauð og kaffi, spjalla og njóta 
samfélags. Fyrsta samvera ársins var 
8. janúar en þá ko m  Ólafur Sverrisson 
verkfræðingur og sagði frá skemmtilegu 
áhugamáli. Samverur vorannar verða svo áfram 
5. febrúar. 5. mars, 2. apríl og 7. maí.



Krílasálmar á 
vorönn 
Krílasálmar eru tónlistarnám
skeið fyrir ungabörn (3 til 12 
mánaða).

Unnið er með skynjun 
barnanna í gegnum tónlist. 
Sálmar kirkjunnar sem og 
barnavísur eru notaðar á 
skemmtilegan hátt. Eyru, augu 
og snerting örvuð með tónlist, 
litum og hreyfingu.

Tónlistarkonurnar Áslaug 
Helga Hálfdánardóttir og 
Hjördís Anna Matthíasdóttir eru 
kennarar námskeiðisins. 

Nánari upplýsingar og 

skráning á lindakirkja.is

Í Lindakirkju er öflugt kórastarf 
fyrir börn og unglinga. Kórarnir 
taka virkan þátt í tónlistarlífi 
kirkjunnar sem og öðrum 

skemmtilegum verkefnum. Söngur 
er stórkostlegur til að sameina 
hópa sem og að hver og einn fái að 
blómstra á sínum eigin forsendum. 

Barnakór Lindakirkju 
fyrir 2.- 6. bekk á þriðjudögum og Unglingagospelkór 
Lindakirkju fyrir 7.bekk og eldri á miðvikudögum

Samverur eldri borgara annan 
hvern fimmtudag frá 12:00 -13:40
Samverur eldri borgara hafa verið ómissandi hluti af tilveru margra í Lindasókn undanfarin ár. 

Stundirnar næra í senn líkama, sál og anda, en í upphafi er boðið uppá ljúffengan heimagerðan 
hádegisverð, svo er fyrirlestur eða dagskrárefni áður en endað er á Guðs orði, bæn og sálmasöng.

Kostnaður við dagskrá, mat, kafÏ og desert er 3000 krónur.

Dagskrá vorannar: 

9. janúar Spurningakeppni

23. janúar Karlakórinn Gamlir 
Fóstbræður kemur og syngur 
fyrir okkur.

6. febrúar Edda 
Björgvinsdóttir 
með fyrirlestur um 
harm og húmor.

20. febrúar Diljá 
Pétursdóttir flytur 
nokkur vel valin lög 

Það að standa og syngja fyrir 
framan fólk krefst hugrekkis og 
er eflandi fyrir sjálfstraustið. 
Kórarnir fá tækifæri til að kynnast 
ólíkum tónlistarstefnum með 
gospeltónlistina í forgrunni.

Stjórnandi kóranna er 
Áslaug Helga Hálfdánardóttir 
tónlistarkennari og djákni. 
Aðstoðarkórstjóri er
Hjördís Anna Matthías  dóttir 
tónlistarkona.

Æfingar Barnakórs Lindakirkju 
eru á þriðjudögum kl. 16:30 - 
17:15. Kóræfingar hefjast aftur á 
nýju ári þann 14. janúar.

Æfingar Unglingagospelkórs 
Lindakirkju eru á miðvikudögum 
kl. 16:30 - 17:45.  Kóræfingar 
hefjast aftur á nýju ári þann 15. 
janúar.

Skráning er á lindakirkja.is

og sr. Bára Friðriksdóttir segir 
frá Löngumýri og starfi eldri 
borgara.

6. mars Kótilettujazz. Dúettinn: 
Þetta er allt að koma, Sigurjón 
Árni Eyjólfsson og Sigurður 
Júlíus Grétarsson halda uppi 
stuðinu.

20. mars flytur mjög áhugaverðan 
fyrirlestur um fornaldar-
lækningar og þróun 
læknisfræðinnar. 

3. apríl mætir 
hringfarinn, 
Kristján Gíslason, 
og segir frá 
ferðalögum sínum.

8. maí Gísli Friðgeirsson, sem réri 
í kringum landið á kajak, segir 
frá reynslu sinni.

22. maí Óvissuferð

Skráning á lindakirkja.is

Sorgarhópur í 
samvinnu við 

Digraneskirkju
Í byrjun febrúar verður kynning 
á sorgarhóp sem prestar 
Lindakirkju og Digraneskirkju 
munu halda utan um. Nánari 
upplýsingar á lindakirkja.is og 
digraneskirkja.is

Karlakaffi næst 
5. febrúar
Í haust hófst skemmtileg 
nýjung í starfi Lindakirkju. Einn 
miðvikudag í mánuði kl. 10 
er boðið uppá karlakaffi þar 
sem körlum gefst tækifæri að 
koma og þiggja vínarbrauð og 
kaffi, spjalla og njóta 
samfélags. Fyrsta samvera 
ársins var 8. janúar en þá 
kom Ólafur Sverrisson 
verkfræðingur og sagði frá 
skemmtilegu áhugamáli. 
Samverur vorannar verða svo 
áfram 5. febrúar. 5. mars, 2. 
apríl og 7. maí.



skeið fyrir ungabörn (3 til 12 

Sálmar kirkjunnar sem og 

skemmtilegan hátt. Eyru, augu 
og snerting örvuð með tónlist, 
litum og hreyfingu.

Í Lindakirkju er öflugt kórastarf 

taka virkan þátt í tónlistarlífi 

skemmtilegum verkefnum. Söngur 

Samverur eldri borgara hafa verið ómissandi hluti af tilveru margra í Lindasókn undanfarin ár. 
Stundirnar næra í senn líkama, sál og anda, en í upphafi er boðið uppá ljúffengan heimagerðan 

hádegisverð, svo er fyrirlestur eða dagskrárefni áður en endað er á Guðs orði, bæn og sálmasöng.
Kostnaður við dagskrá, mat, kafÏ og desert er 3000 krónur.

Pétursdóttir flytur 

Það að standa og syngja fyrir 

er eflandi fyrir sjálfstraustið. 

Stjórnandi kóranna er 

Æfingar Barnakórs Lindakirkju 
eru á þriðjudögum kl. 16:30 - 
17:15. Kóræfingar hefjast aftur á 
nýju ári þann 14. janúar.

Æfingar Unglingagospelkórs 

kl. 16:30 - 17:45.  Kóræfingar 
hefjast aftur á nýju ári þann 15. 

frá Löngumýri og starfi eldri 

flytur mjög áhugaverðan 

Karlakaffi næst 
5. febrúar
Í haust hófst skemmtileg 
nýjung í starfi Lindakirkju. Einn 
miðvikudag í mánuði kl. 10 
er boðið uppá karlakaffi þar 
sem körlum gefst tækifæri að 
koma og þiggja vínarbrauð og 
kaffi, spjalla og njóta 
samfélags. Fyrsta samvera 
ársins var 8. janúar en þá 
kom Ólafur Sverrisson 
verkfræðingur og sagði frá 
skemmtilegu áhugamáli. 
Samverur vorannar verða svo 
áfram 5. febrúar. 5. mars, 2. 
apríl og 7. maí.

7 vikna námskeið sem kennd verða 
á mánudögum hefjast 13. Janúar 

2025. Námskeiðin hefjast með 
mat kl. 18. Eftir matinn er fræðsla 

og síðan vinna pörin hver fyrir sig 

verkefni út frá kennslunni. Engin 

hópvinna fer fram á námskeiðinu. 

Þrátt fyrir að námskeiðið sé 

byggt á kristnum gildum er það 
mjög gagnlegt öllum pörum óháð 

trúarskoðunum.

Námskeiðið kostar 42.000 kr. 
fyrir parið og er það í raun fyrir 
matarkostnaði sem er 3000 kr. á 

mann hvert kvöld. Kennslubækur 

fylgja.
Margir hafa sótt þessi námskeið 

og gefa þeim góð meðmæli.
,,Við hjónin sóttum námskeiðið 

Hjónanámskeið á mánudagskvöldum á vorönn 

Vinavoðir á mánudögum frá 11:00-13:00

fyrir nokkrum árum. Það var 

svo notalegt að eiga svona 

góða kvöldstund saman, borða 

Þar koma handavinnukonur saman í góðu samfélagi. 

Prjónuð eru bænasjöl sem gefin er áfram sem 
vinarvottur og hlýjar blessunaróskir til sjúklinga og 

annarra sem eru staddir á krossgötum í lífi sínu. Einnig 
hefur hópurinn heklað kraga fyrir öll skírnarbörn í 

Lindakirkju. Boðið er uppá kafÏ og með því ásamt 
skemmtilegu og sívaxandi samfélagi.

Foreldramorgnar 

alla þriðjudaga

KFUM og KFUK starf fyrir 
börn og unglinga alla 
þriðjudaga

Lindakirkja hefur frá upphafi 
safnaðarins verið með öflugt 
barnastarf í samstarfi við KFUM 
og KFUK. Starfið fer fram á 
þriðjudögum kl. 17:30 -18:30 fyrir 

börn í 4.-7. Bekk og kl. 20:00-21:30 

fyrir börn í 8.-10. bekk og hefst 

aftur á nýju ári þann 14. janúar.

Hóp og félagsfærnileikir, bingó, 
brjóstsykursgerð, hæfileikasýning, 
pizzafundir og margt fleira. Starfið 
er þátttakendum að kostnaðarlausu 
en á hvorri önn er farið einu sinni í 

Vatnaskóg og greitt hóflegt gjald 
fyrir það. 

Einu sinni í viku á þriðjudögum 
frá 10:00 -12:00  býðst foreldrum 
ungra barna sem ekki eru komin 

með dagvistun, tækifæri á að 
koma í kirkjuna og hitta aðra 

foreldra. Umsjón með stundunum 

hefur söngkonan Regína Ósk 
Óskarsdóttir. Facebook síða 
er um foreldramorgnanna 

,,Foreldrarmorgnar í Lindakirkju 

2025“, en alltaf er kafÏ og með 
því á boðstólnum, stundum koma 
gestir og fræða um ungbarnanudd, 
svefnráðgjöf, skyndihjálp, 
matarræði, kynlíf og nánd eftir 
meðgöngu eða annað sem snýr að 

lífi foreldra ungbarna. Morgnarnir 
hefjast aftur á nýju ári þriðjudaginn 
14. janúar.

góðan mat og ræða saman um 

sambandið okkar. Þetta blessaði 

okkur og dró okkur nær hvort 

öðru. Það var enginn að skipta sér 

af því hvað við ræddum  um.“
Skráning á lindakirkja.is



Hlýtt í hjartað
Guðþjónustur kl. 20:00 -alla sunnudaga 

Verið velkomin!

Sunnudagaskólinn kl. 11:00

 -alla sunnudaga



Kynningarfundir vegna 
Borgarlínu – 1. lotu 
Ártúnshöfði – Hamraborg  
Umhverfismat Borgarlínu  
og skipulagstillögur  
í Kópavogi og Reykjavík

→ Reykjavík í dag kl. 17 

 Tjarnarsalur, Ráðhúsi Reykjavíkur 

→ Kópavogi mið. 15. janúar kl. 17 

 Safnaðarheimili Kópavogskirkju

 Hábraut 1a

Umhverfismatsskýrslan og skipulagstillögurnar eru 

aðgengileg á Skipulagsgáttinni þar sem öll geta kynnt  

sér gögnin og veitt umsögn, en athuga semdafrestur  

er til 25. janúar 2025 — www.skipulagsgatt.is 

Betri samgöngur og Vegagerðin vinna að upp-

byggingu hágæða almenningssamgöngu kerfis 

fyrir höfuðborgarsvæðið, Borgarlínunnar.  

Fyrsta lota framkvæmdanna er á milli Ártúns -

höfða í Reykjavík og Hamraborgar í Kópavogi. 

Umhverfismatsskýrsla fyrir þessa fyrstu lotu 

og tillögur að rammahluta aðalskipulags  

voru settar í skipulagsgátt í nóvember 2024.  

Þar er m.a. �allað um legu Borgarlínunnar,  

staðsetningu stöðva og umhverfisáhrif fram-

kvæmda og reksturs Borgarlínunnar. Jafnframt  

er �allað um mismunandi útfærslur á hönnun 

göturýma og forgang virkra ferðamáta og 

almennings samgangna.

Á sérstökum kynningarfundum sem haldnir  

verða í Reykjavík og Kópavogi vegna umhverfis-

matsins og aðalskipulagstillagna eru öll hvött  

til að kynna sér áformin. 



12Netfang: valdimar@kp.is - Vefsíða Kópavogspóstins - www.kgp.is  - vertu vinur okkar á Facebook, Instagram eða Twitter Kópavogspósturinn - kgp.is

Það er óhætt að segja að íþróttalegur 

árangur Gerplufólks hafi verið með 
einsdæmum þegar við lítum um öxl og 

rifjum upp árið 2024. 

Thelma Aðalsteinsdóttir og Valgarð Rein- 

hardsson héldu uppteknum hætti og urðu 

Íslandsmeistarar í áhaldafimleikum. Kvenna- 
og karlalið Gerplu urðu svo bikarmeist- 
arar í áhaldafimleikum með miklum yfir-
burðum. 

Keppnistímabilið á erlendum vettvangi í 
áhaldafimleikum hófst með Norðurlanda- 
móti bæði í unglinga- og fullorðinsflokk- 
um. Norðurlandamótið í áhaldafimleikum 
var haldið í Osló í byrjun apríl. Keppt var í 
liðakeppni, fjölþraut og til úrslita á áhöldum 
í bæði unglingaflokki og fullorðinsflokki. 
Skemmst er frá því að segja að Gerplufólk 
kom sá og sigraði á mótinu. 

Hildur Maja Norðurlandameistari í 
fjölþraut, á stökki og jafnvægisslá
Hildur Maja átti frábært mót á Norðurlanda- 
mótinu í Osló og mætti vel undirbúin til 
keppni. Hún gerði sér lítið fyrir og sigraði 
fjölþrautina og varð Norðurlandameistari í 
áhaldafimleikum kvenna. Þetta er í annað 
sinn sem íslenskur keppandi vinnur þenn- 
an titil en það gerðist síðast árið 2006. 
Hildur bætti svo um betur og keppti til úrsl-
ita á þremur áhöldum og sigraði tvö þeirra 
og silfur á því þriðja. Hún varð Norðurlanda- 
meistari á stökki og á jafnvægisslá. Hún 
fékk svo silfurverðlaun á gólfinu. 

Thelma Aðalsteinsdóttir
 Norðurlandameistari á gólfi

Thelma Aðalsteinsdóttir átti einnig glæs- 

ilegt mót og sýndi og sannaði hversu 
frábær íþróttakona hún er en hún varð 
í öðru sæti í fjölþrautinni rétt á eftir Hildi 
Maju. Þetta er í fyrsta sinn í sögunni sem 
tvær íslenskar fimleikakonur lenda á palli 
á Norðurlandamóti í fjölþraut. Thelma 
komst í úrslit á þremur áhöldum eftir keppni 
á laugardeginum. Hún vann sér inn sæti á 
tvíslá, jafnvægisslá og á gólfinu. Thelma 
gerði sér lítið fyrir og varð Norðurlanda- 
meistari á gólfi.

Valgarð Reinhardsson 
Norðurlandameistari á gólfi

Valgarð átti stórkostlegt mót og varð í 
fjórða sæti í fjölþraut, grátlega nálægt verð- 
launasæti en hann fékk sitt allra besta 
fjölþrautaskor á alþjóðlegu móti þegar 
hann fór í fyrsta sinn yfir 80 stigin. Valli 
komst í úrslit á fimm áhöldum eftir keppn- 
ina á laugardeginum. Hann vann sér inn 
sæti á gólfi, hringjum, stökki, tvíslá og svif- 
rá. Valli gerði sér svo lítið fyrir og varð 
Norðurlandameistari á gólfi. Hann bætti 
svo í safnið og fékk silfurverðlaun á svifrá 
og bronsverðlaun á tvíslá.

Martin Bjarni með
 silfurverðlaun á stökki

Martin Bjarni Guðmundsson komst í úrslit 
á þremur áhöldum. Martin sýndi tvö glæs- 
ileg stökk sem skilaði honum í silfurverð- 
launum. Hann varð svo í fimmta sæti á 
gólfi og fjórða sæti á svifrá með glæs- 
ilegar seríur. 

Dagur Kári Ólafsson komst í úrslit á tvíslá, 
hann hefur verið að bæta við sig miklum 
erfiðleika á áhaldinu og með hverju mótinu 
bætir hann í reynslubankann. Hann lenti í 
sjötta sæti á tvíslá.

Kvennalandslið Íslands 
Norðurlandameistari í liðakeppni

Kvennalandslið Íslands kom sá og sigraði 
í liðakeppni á Norðurlandamótinu en þær 
sigruðu með 3,252 stigum. Á eftir þeim 
kom lið Noregs og í þriðja sæti lið Dan-

merkur. Frábær dagur hjá stúlkunum þar 
sem þær mættu einbeittar til leiks, sjálfs- 
traustið í botni og sýndu mikinn glæs- 
ileika og útgeislun á keppnisgólfinu. Þetta 
er í annað sinn í sögunni að kvennalið 
Íslands sigrar Norðurlandamót fullorðinna. 
Þvílíkur árangur og skrifa þær sig í sögu-

bækurnar.

Liðið var skipað Gerplukonunum Hildi Maju, 
Lilju Katrínu, Thelmu ásamt Margréti 
Leu Stjörnunni og Freyju Hannesdóttur  
Gróttu.

Karlalandslið Íslands fékk 
bronsverðlaun í liðakeppni

Karlalandslið Íslands varð í þriðja sæti í 
liðakeppni á Norðurlandamótinu en þetta 
er í fyrsta sinn í sögu mótsins sem íslenska
karlalandsliðið vinnur til verðlauna. Þeir 
voru frábærir á keppnisgólfinu, stemning- 
in innan liðsins er með einsdæmum góð 

og stuðningurinn sem þeir veita hvorum 
öðrum algjörlega frábær. Liðið var skip- 
að Gerpludrengjunum Atla Snæ, Ágústi 
Inga, Degi Kára, Martin Bjarna og Valla. 
Þvílíkur árangur hjá strákunum. Norður-
landameistarar í karlaflokki varð lið Nor-
egs og í öðru sæti varð lið Svía. 

Rakel Sara Pétursdóttir með þrenn 
verðlaun í úrslitum á áhöldum í 

unglingaflokki
Rakel Sara Pétursdóttir var stigahæsti ung- 
lingurinn í fjölþraut og lenti í fimmta sæti. 
Hún vann sér inn í úrslit á öllum áhöldum 
eftir keppni á laugardeginum. Hún gerði 
sér lítið fyrir og vann til þrennra verðlauna.
Hún fékk silfurverðlaun fyrir æfingar 
sínar á stökki og gólfi, bronsverðlaun fyrir 
æfingar sínar á jafnvægisslá. 

Kristjana Ósk Ólafsdóttir komst í úrslit á 
tveimur áhöldum. Hún keppti til úrslita 
á jafnvægisslá og á gólfi. Framkvæmdi 
glæsilegar æfingar sem skiluðu henni
 fimmta sætinu. 

Kári Pálmason komst í útslit á stökki, hann 
framkvæmdi tvö glæsileg stökk sem skil- 
uðu honum í fjórða sæti. 

Unglingalandslið kvenna fékk 
silfurverðlaun í liðakeppni

Unglingalandslið Íslands í kvennaflokki 
varð í öðru sæti á Norðurlandamótinu. 
Lið Noregs varð Norðurlandameistari og 
í þriðja sæti lið Finnlands. Frábær árang- 
ur hjá þessum ungu og efnilegu stúlkum. 
Þær voru virkilega glæsilegar á keppnis-

gólfinu. Liðið var skipað þeim Kristjönu 
Ósk, Rakel Söru úr Gerplu ásamt Kol-
brúnu Evu og Sigurrós úr Stjörnunni og 
Auði Örnu úr Gróttu.

Unglingalandslið karla fékk
 bronsverðlaun í liðakeppni

Unglingalandslið Íslands í karlaflokki varð 
í þriðja sæti á Norðurlandamótinu en 
lið Noregs vann og lið Finnlands varð í 
2.sæti. Frábær árangur hjá þessum ungu 
og efnilegu strákum. Liðið var skipað 
Gerpludrengnum Kára Pálmasyni ásamt 
Bjarkarstrákunum Lúkasi Ara, Ara Frey 
og Stefáni Mána, og Sóloni Sverrissyni 
úr KA.

Silfur á Norðurlandamóti 
unglinga í hópfimleikum 

Keppnistímabilið á erlendum vettvangi í 
hópfimleikum hófst með Norðurlandamóti 

unglinga í hópfimleikum en það var haldið 
i Lundi í Svíþjóð. Stúlknalið Gerplu skipað 
stelpum fæddum 2007-09 mættu fullar 
sjálfstrausts og rúlluðu upp hverju áhald-

inu á fætur öðru. Þær gerðu frábært gólf, 
keyrðu kraftmikla dýnu og enduðu svo á 
flugeldasýningu á trampólíni með allt lent. 
Þær toppuðu sig heldur betur á réttum 
tíma og náðu hæsta skorinu sínu á tíma-

bilinu 48,250 stig. Þetta skor skilaði þeim 
2.sæti á mótinu en alls kepptu 10 lið frá 
fimm þjóðum. 

Lið Gerplu í blönduðum flokki áttu mjög 
gott mót. Voru með lítil mistök hér og þar 
en geta gengið sátt frá keppninni þar sem 
þau sýndu sitt besta. Besta áhaldið þeirra 
var gólfið þar sem þau enduðu í 6. sæti 
en í samanlögðum stigum enduðu þau í 
8. sæti.

Æfing Thelmu í alþjóðlegu 
dómarabókina

Thelma Aðalsteinsdóttir skrifaði sig í sögu-

bækurnar á Evrópumótinu í áhaldafimleik- 
um sem haldið var á Rimini í byrjun maí. 
Hún framkvæmdi nýja æfingu á tvíslá sem 
mun bera nafn hennar í alþjóðlegu dóm- 
arabókinni Code of Points.
 Æfingin er framhringur tengt beint í fram-

heljarstökk á efri ránni eða á fimleikamáli 
Weiler framhringur tengt í Comaneci helj- 
arstökk. Æfingin fékk gildið E í dómara- 
bókinni og verður hér eftir þekkt sem 
”Adalsteinsdottir”.

Gerplukonurnar Hildur Maja Guðmunds-

dóttir og Thelma Aðalsteinsdóttir kepptu 

á tveimur heimsbikarmótum. Fyrra mótið 
var haldið í Varna, Búlgaríu dagana 23.-
26. maí og síðara mótið var haldið í Koper, 
Slóveníu dagana 30. maí-2. júní.

Mótin eru liður í mótaröð World Challenge 
Cup á vegum Alþjóða fimleikasambands- 
ins FIG. Thelma keppti á þrem áhöldum í 
Varna og Hildur Maja á fjórum. Þær stöll- 
ur gerðu sér lítið fyrir og komust í úrslit 
báðar á gólfi. Þær skiluðu síðan á úrslita-

deginum virkilega glæsilegum æfingum á 
gólfi, Thelma varð í fjórða sæti og Hildur 
í því sjöunda. Stórglæsilegur árangur hjá 
þeim í Búlgaríu. 

Í Koper keppti Thelma á öllum áhöldum 
í undanúrslitum en Hildur Maja sleppti 
tvíslánni. Hildur Maja gerði sér lítið fyrir og 
komst í úrslit á slá og gólfi. Thelma flaug 
inn í úrslitin á stökkinu með tvö mjög góð 
stökk, en þetta er í annað sinn sem Thelma
kemst í úrslit á stökki á Heimsbikarmóti. 
Stelpurnar sóttu sér mikilvæga reynslu í 
úrslitunum og er frábær árangur útaf fyrir 
sig að íslenskir keppendur fari í sex úrslit 
á tveimur heimsbikarmótum. Grátlegt fall 
á slánni kostaði Hildi Maju verðlaunasæti 
en hún framkvæmdi glæsilegar gólfæfing-

ar þar sem hún á sannarlega framtíðina 
fyrir sér þegar kemur að keppni í úrslitum.

Thelma fjórfaldur 
Norður- Evrópumeistari

Helgina 21.-22. september fór fram 
Norður Evrópumótið í áhaldafimleikum í 
Dublin á Írlandi. Ísland sendi til leiks tvö 
lið, eitt kvennalið og eitt karlalið. Keppt er 
í liðakeppni og einstaklingskeppni bæði 
fjölþraut og svo til úrslita á áhöldum. 

Stigahæstur af Íslensku strákunum var 
Ágúst Ingi Davíðsson með 76.750 stig 
sem er hans hæsta fjölþrautarskor og 
hafnaði í 9. sæti. Lið Íslands varð síðan í 
8. sæti í liðakeppninni. Ágúst Ingi og Da-

gur Kári Ólafsson komust síðan í úrslit á 
sunnudeginum. 

Kvennaliðið átti frábæran dag og lenti í 3. 
sæti í liðakeppninni. Thelma Aðalsteins-

dóttir átti frábært mót og gerði sér lítið fyrir 
og náði silfurverðlaunum í fjölþraut eftir 
frábæran dag. Thelma og Hildur komust 
svo í úrslit á sunnudeginum. 

Thelma Aðalsteinsdóttir komst í úrslit á öll- 
um áhöldum, Hildur Maja Guðmundsdóttir 
komst í úrslit á tvíslá, Dagur Kári komst í 
úrslit á tvíslá og Ágúst Ingi komst í úrslit á 
tvíslá og svifrá. 

Thelma gerði sér lítið fyrir og sigraði öll 
áhöldin á sunnudeginum og er það í fyrsta 
sinn sem íslensk fimleikakona sigrar öll 
áhöld á Norður Evrópumóti. Þetta einstaka 
afrek fer í sögubækurnar og hefur Thelma 
aldeilis stimplað sig inn sem ein af okkar 
allra bestu fimleikakonum sem Ísland
 hefur átt. 

Hildur Maja gerði síðan algjörlega frá- 
bærar æfingar á tvíslánni og varð í fjórða 
sæti. Dagur Kári varð í sjöunda sæti á 
tvíslá eftir flottar æfingar og Ágúst Ingi í 
því áttunda. Ágúst Ingi lauk svo keppni á 
svifránni með flotta frammistöðu og varð í 
fimmta sæti. 

Kvennaliðið var skipað sex frábærum 
fimleikakonum og koma fimm af þeim 
úr Gerplu.  Hildur Maja Guðmundsdóttir, 
Lilja Katrín Gunnarsdóttir, Lovísa Anna 
Jóhannsdóttir, Rakel Sara Pétursdót-

tir, Thelma Aðalsteinsdóttir og Þóranna 
Sveinsdóttir úr Stjörnunni. Karlaliðið var 
skipað sex frábærum fimleikamönnum og 
koma fjórir af þeim úr Gerplu Ágúst Ingi 
Davíðsson, Atli Snær Valgeirsson, Dagur 
Kári Ólafsson, Valdimar Matthíasson.
  

Þetta var besti árangur Íslands frá upphafi 
á Norður-Evrópumóti í áhaldafimleikum. 

Heimsbikarmót í Szombathely, 
Ungverjalandi  

Ágúst Ingi Davíðsson og Dagur Kári 
Ólafsson héldu út dagana 4.-6. október 
á heimsbikarmótið í Szombathely í Ung- 
verjalandi. 

Einstakur árangur hjá Gerplufólki árið 2024 

Frábær árangur! Valgarð og Thelma náðu frábærum árangri á árinu 2024

Hildur Maja Norðurlandameistari í 
fjölþraut, á stökki og jafnvægisslá

Karlalið Íslands á Norðurlandamótinu var eingöngu  skipað Gerpludrengjunum 
Atla Snæ, Ágústi Inga, Degi Kára, Martin Bjarna og Valla

Stúlknalið Gerplu á Norðurlandamóti unglinga í hópfimleikkum fék silfur
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Ágúst Ingi keppti á 5 áhöldum 
og Dagur Kári á fjórum í undan- 
keppninni. Ágúst Ingi hóf keppni 
á gólfi þar sem hann hefur bætt 
við sig miklum erfiðleika og átti 
hreint út sagt frábærar æfingar á 
gólfinu sem komu honum í öruggt 
útslitasæti. 

Ágúst komst einnig í úrslit á tvíslá 
var þar áttundi inn, en hann og 
Dagur Kári voru með sömu loka- 
einkunn en í reglum alþjóðlega 
fimleikasambandsins er sá fim-
leikamaður sem er með hærri 

framkvæmdareinkunn sá sem er í 
sætinu fyrir ofan og því varð Dag- 
ur Kári í níunda sæti og því fyrsti 
varamaður inn í úrslitin á tvíslá. 

Í úrslitum átti Ágúst aftur frábæra 
æfingu á gólfinu sem skiluðu hon- 
um í fjórða sæti sem er besti 

árangur karlkeppanda á heims-
bikarmóti í áhaldafimleikum, einnig
 náði Ágúst að hækka sig upp um 
sæti á tvíslánni frá undanúrslitum 
og endaði í fimmta sæti. 

Tveir Evrópumótstitlar á 

Evrópumóti í hópfimleikum  
Ísland kom sá og sigraði í kvenna-
flokki og unglingaflokki blandaðra 
liða á Evrópumótinu sem fór fram 
dagana 16.-19. október. Liðin 
voru stórkostleg á allan hátt og 
áttu keppnisgólfið. 

Gerpla átti þrjá glæsilega full-
trúa á kvennaliðinu en það voru 
þær Bryndís Guðnadóttir, Andrea 
Hansen og Guðrún Edda Sigurð- 
ardóttir. Liðsheildin var geggjuð 
og sjálfstraustið var í botni. 

Í blandaða-liðinu voru þau Helen 

María Margeirsdóttir, Kristjana 
Ómarsdóttir og Birgir Hólm Þor-
steinsson úr Gerplu.

Stúlknaliðið vann til bronsverð- 
launa eftir harða baráttu við Sví- 
þjóð og Danmörku. Gerpla átti 
einnig glæsilega fulltrúa í stúlk-
naliðinu, þær eru Lilja Þórdís 
Guðjónsdóttir, Sara María Tandra- 
dóttir, Elín Þóra Jóhannesdóttir og 
Margrét Júlía Jóhannsdóttir.

Drengjaliðið átti frábæran dag og 
bætti sig um eitt sæti frá undan- 
úrslitum. Fulltrúar Gerplu í drengja- 
liðinu voru þeir Atli Fannar Hlyns-
son, Björn Helgi Devine, Jökull 
Nói Ívarsson og Kristinn Stefáns-
son. 

Blandað lið fullorðinna enduðu í 
5. sæti eftir erfiða byrjun á gólfinu. 
Þau áttu frábæran keppnisdag í 
undanúrslitum en úrslitadagurinn 
var ekki alveg að vinna með þeim. 

Gerpla átti glæsilega fulltrúa í 
blandaða liðinu þær Dagný Lind 
Hreggviðsdóttur, Hrafnhildi Tinnu 
Brynjólfsdóttur og Evu Halldórs-
dóttur. 

Yfirferðin hér að ofan snýr að 
landsliðsfólki Gerplu. Það unnust 
miklu fleiri titlar hjá Gerplufólki 
á árinu og stór og smá markmið 
sigruð í öllum aldursflokkum sem 
væri of langt að telja upp hér. 

Virkilega flottur árangur hjá Gerplu- 
fólki á árinu 2024 sem fer spennt 
inn í árið 2025, með fullt af mark-
miðum, stórum sem smáum. 

Í úrslitum  á gólfinu lenti Ágúst í fjórða sæti sem er besti árangur 
karlkeppanda á heimsbikarmóti í áhaldafimleikum Suðurlandsbraut 30  

Reykjavík  |  Sími 585 4800 
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Við erum með yfir 20 ára þekkingu og reynslu 

í rekstri fjöleignarhúsa.

Þjónustuverið okkar svarar fyrirspurnum hratt 

og örugglega í síma 585 4800 og á netspjallinu, 

eða sendið okkur tölvupóst á thjonusta@eignaumsjon.is.

Heyrðu í okkur og við gerum þér tilboð! 
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HANNES
STEINDÓRSSON

Löggiltur fasteignasali

Sími 699 5008
hannes@fastlind.is

Gleðilegt
ný� ár

Ég óska viðskiptavinum sem og landsmönnum 

öllum gleðilegs nýs árs og vona svo sannarlega að árið hafi 

verið ykkur gjöfult og það næsta verði enn betra.



Veitingastaðurinn er opinn 11-19:30 alla daga  

Skoðaðu aðra afgreiðslutíma á IKEA.is

1.395,-
Grænkeraborgari
með jöklasalati, piparmajónesi, 
 chilli-hrásalati og frönskum

1.595,-
Kjúklingaborgari
með jöklasalati, piparmajónesi, 
 chilli-hrásalati og frönskum

1.395,-
Piri-piri kjúklingalæri
með grilluðu grænmeti, kúskús
og tzatziki-sósu
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Gríptu
tækifærið
Bragðaðu á glænýjum 
tímabundnum réttum 
á veitingastað IKEA


